maksimalias kainas su PVM už motorinių transporto priemonių ir jų priekabų privalomosios techninės apžiūros
atlikimą  (teisės  aktai  skelbiami  Lietuvos  Respublikos  teisės  aktų  registre  ir  Lietuvos  transporto  saugos
administracijos interneto svetainėje).

2.3. Maksimali Sutarties kaina 18150,00 (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt eurų nulis
centų) Eur su PVM.

2.4.  Pirkėjas  sutarties  galiojimo  laikotarpiu  pirks  Paslaugas  pagal  poreikį  ir  skiriamą  finansavimą,
neviršydamas  maksimalios  sutarties  vertės.  Pirkėjas  neįsipareigoja  nupirkti  viso  Paslaugų  kiekio  ir  (arba)